
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  

 

3 февраля 2023 г. 

Москва 

№ 37 

 
 

 
О прекращении деятельности постоянно действующего диссертационного 

совета ПДС 0300.009 

 

В соответствии с ходатайством медицинского института РУДН от 15 

декабря 2022 года (протокол № 4) и на основании решения ученого совета РУДН 

от 30 января 2023 года (протокол № УС-1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить деятельность диссертационного совета ПДС 0300.009, 

утвержденного приказом от 14 июня 2022 года № 379, с момента регистрации 

настоящего приказа. 

2. Департаменту аттестации научных кадров РУДН обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней 

со дня его регистрации. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Холофянцева Елена 
 

 

Первый проректор - проректор 

по научной работе 

 

 

А.А. Костин 

 


